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Protokół Nr 46/16 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 lutego 2016 r. 

 

Ad 1) 

Czterdzieste szóste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 13:00. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 

Nieobecny był Wicestarosta Czesław Kołak. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie do porządku obrad w pkt 9 jako ppkt 

c) „Zapoznanie z informacją Głównego Specjalisty ds. Kontroli w sprawie 

przeprowadzonych kontroli w 2015 roku oraz planu kontroli na 2016 rok.” Dotychczasowy 

pkt 9 c) otrzymuje kolejny numer. 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad punktów: 

6 h) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej 

przez SP ZOZ w Gostyniu. 

6 i) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 

rozdysponowania rezerw”. 

 

Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

Porządek posiedzenia po zmianach przyjęto w wyniku głosowania – 4  głosy „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 45/15 z 22 stycznia 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego] w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie w drodze umowy 

służebnością drogi koniecznej działek będących własnością Skarbu Państwa oraz Powiatu 

Gostyńskiego w miejscowości Rogowo przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-

GN.6826.2.2015) 

 

Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami:  

„W załączeniu przekazuję opinię Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w związku 

z pismem Kancelarii Radcy Prawnego Huberta Olejniczaka, działającego w imieniu i na rzecz 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego], o wyrażenie zgody na obciążenie w drodze umowy 

służebnością drogi koniecznej działek nr 108/7 (właściciel Skarb Państwa - droga polna), 110/1, 125 
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oraz 126/7 (właściciel Powiat Gostyński w trwałym zarządzie DPS Rogowo), zlokalizowanych w 

miejscowości Rogowo, na rzecz nieruchomości będącej własnością [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik Wydziału 

Organizacyjnego] tj. działki nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik Wydziału Organizacyjnego] w związku z brakiem dostępu 

tej nieruchomości do drogi publicznej. Ponadto, Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami wskazuje proponowany przebieg ustanowienia drogi koniecznej przez działkę 182, 

oraz prosi Zarząd Powiatu Gostyńskiego o wyrażenie opinii w powyższej sprawie. 

 

Opinia Domu Pomocy Społecznej w Rogowie: 

„Dom Pomocy Społecznej w Rogowie, w odpowiedzi na pismo nr ABG.GN.6840.5.2015 z dnia 

28 grudnia 2015r. w sprawie pisma Kancelarii Radcy Prawnego Huberta Olejniczaka, działającego 

w imieniu i na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta 

Mikstacka Naczelnik Wydziału Organizacyjnego], o wyrażenie zgody na obciążenie w drodze umowy 

służebnością drogi koniecznej działek nr 108/7, 110/1, 125 oraz 126/7, nie wyraża zgody na 

proponowany przebieg w/w drogi koniecznej. Dom Pomocy Społecznej w Rogowie jest domem dla 

przewlekle psychicznie chorych kobiet, placówką typu otwartego, po terenie której swobodnie 

poruszają się nasze podopieczne. Dla ich szeroko pojętego poczucia bezpieczeństwa i swobody 

niewskazane jest poruszanie się po naszych drogach wewnętrznych ciężkich pojazdów typu ciągniki i 

maszyny rolnicze. Jednocześnie proponujemy inną drogę dojazdową, wzdłuż działek nr 207, 126/12, 

126/11, 126/10 oraz naszej działki nr 126/7. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że nie może 

wyrazić zgody na obciążenie w drodze umowy służebnością drogi koniecznej działek 

będących własnością Skarbu Państwa oraz Powiatu Gostyńskiego mieszczących się na 

terenie Domu Pomocy Społecznej w Rogowie z uwagi na fakt, że w tej chwili podejmując 

taką decyzję, powiat naraziłby się na zarzut ze strony spadkobierców, że działa na ich 

szkodę. Należy zauważyć również, że placówka jest domem dla przewlekle psychicznie 

chorych kobiet, które swobodnie poruszają się po jej terenie. Wykonywanie służebności 

może powodować zagrożenie dla życia i zdrowia podopiecznych Powiatu. Jednocześnie 

Zarząd wskazuje, że możliwe jest wyznaczenie innej, prostej drogi koniecznej 

przebiegającej np. przez działkę nr 182. 

Odpowiedzi udzieli ABG-GN 

 
Ad 5 b) 
Wniosek Urzędu Miejskiego w Gostyniu w sprawie opracowania dokumentacji dotyczącej 
przebudowy skrzyżowania ul. Nad Kanią z ul. Europejską w Gostyniu przedstawił pracownik 
Wydziału Komunikacji i Dróg Grzegorz Mayer. (nr sprawy: KD-DR.0362.7.2016) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Urząd Miejski w Gostyniu przesłał pismo nr Rl.271.19.2011 z dnia 21.01.2016r. dot. przebudowy 

skrzyżowania ulic Nad Kanią i Europejskiej w Gostyniu. W nawiązaniu do spotkania odbytego 

w dniu 19.01.2016 r., przedstawiciel Starostwa Powiatowego poinformował Burmistrza pana 

Jerzego Kulaka o decyzji Zarządu Powiatu o rezygnacji z opracowania dokumentacji obejmującej 

przebudowę w/w skrzyżowania. Jednakże po deklaracji gminy o współfinansowaniu kosztów 

opracowania w wysokości 50%, Wydział Komunikacji i Dróg, ponownie zwraca się do Zarządu 
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Powiatu o podjęcie decyzji i wyrażenie zgody na jej opracowanie. Zadeklarowany koszt 

opracowania przez projektanta opiewa na kwotę 16.605,00 zł brutto i obejmuje: opracowanie mapy 

do celów projektowych, wykonanie podziału gruntu działki nr 547, opracowanie dokumentacji 

usunięcia kolizji ze słupem NN, opracowanie dokumentacji na usunięcie kolizji ze słupem 

telekomunikacyjnym, opracowanie dokumentacji przebudowy oświetlenia przy ulicy Europejskiej 

oraz opracowanie dokumentacji budowalno-wykonawczej branży drogowej wraz ze projektem 

stałej organizacji ruchu. 

Dokumentacja na przebudowę skrzyżowania z ul. Nad Kanią jest uzupełnieniem do 

opracowywanej obecnie dokumentacji na zadanie pn. „Budowa drogi łączącej obwodnicę drogi 

wojewódzkiej nr 434 ze skrzyżowaniem ulic Nad Kanią i Europejskiej w Gostyniu” i stanowić 

będzie jedną całość przyszłej inwestycji.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że pomimo iż 

dokumentacja dotyczy przebudowy drogi gminnej i nie obejmowała wcześniejszego zakresu 

opracowania, Zarząd dostrzega wagę tej inwestycji i wyraża zgodę na sfinansowanie 

opracowania dokumentacji.  

Pismo na podpis Starosty przygotuje KD-DR 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu w sprawie objęcia przez 

Starostę honorowego patronatu konferencji organizowanej w ramach Światowego Dnia Autyzmu 

oraz środków finansowych na opłacenie wykładu specjalisty oraz przygotowania materiałów 

konferencyjnych przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: 

OS.4323.4.2016) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu stosownymi pismami zwróciła się 

z prośbą o objęcie przez Starostę Gostyńskiego honorowego patronatu konferencji organizowanej 

2 kwietnia br. w ramach Światowego Dnia Autyzmu przez PPP w Gostyniu i ZSS Brzezie. Ponadto, 

zwróciła się z wnioskiem o przyznanie z tytułu organizacji tejże konferencji środków finansowych 

w wysokości 3000 zł, które to zostaną przeznaczone na opłacenie wykładu specjalisty oraz 

przygotowania materiałów konferencyjnych. Mając na uwadze rangę problemu autyzmu jako 

jednostki chorobowej Wydział Oświaty i Spraw Społecznych w pełni popiera organizację takiej 

konferencji i dlatego rekomenduje objęcie przez Starostę Gostyńskiego honorowego patronatu. 

Jednocześnie Wydział proponuje, aby wykład specjalisty opłacić ze środków przeznaczonych na 

realizację programów profilaktycznych znajdujących się w budżecie Wydziału, natomiast pozostałą 

kwotę przeznaczyć na zwiększenie planu doskonalenia nauczycieli PPP Gostyń (§ 4300 i § 4210), 

które to środki również znajdują się w budżecie Wydziału. 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 4 głosy „za”. 

Odpowiedzi udzieli OS 

 

Ad 5 d) 

Wniosek Związku Zawodowego NSZZ „Solidarność” Domu Pomocy Społecznej w Rogowie 

w sprawie podwyżek wynagrodzeń przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 

(nr sprawy: WO-ZA.0023.2.2016) 

W związku z faktem, iż wynagrodzenia pracowników Domu od kilku lat nie wzrosły, mimo wzrostu 

corocznego wskaźnika inflacji, Związek Zawodowy zwraca się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
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z prośbą o konkretne działania mające na celu znaczną podwyżkę wynagrodzeń jeszcze w tym 

roku. Pracownicy oczekują podwyżek w wysokości 500 zł brutto na etat.  

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że docenia 

pracę wykonywaną w Domu Pomocy Społecznej, ale zwraca uwagę, że system 

finansowania domów pomocy społecznej nie jest zależny bezpośrednio od Powiatu. 

Ponadto informuje, że zostanie przeprowadzona analiza możliwości finansowych powiatu 

pod względem kompleksowego podejścia do wzrostu wynagrodzeń we wszystkich 

jednostkach.  

Odpowiedzi udzieli WO-ZA. 

 

Ad 5 e)  

Wniosek Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie wyboru trzech przedstawicieli organu 

prowadzącego do składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu oraz wskazania przewodniczącego 

komisji przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.42.2015) 

 

Opinia Wydziały Oświaty i Spraw Społecznych: 

W związku z rozpoczęciem procedury konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że na podstawie 

art. 36a ust. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) 

organ prowadzący deleguje do składu komisji trzech swoich przedstawicieli. Jednocześnie na 

podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zmianami) organ prowadzący 

wyznacza przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje jej pracami. Mając na uwadze 

powyższe oraz przygotowanie stosownego projektu uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie powołania komisji konkursowej Wydział wnosi o dokonanie przez Zarząd wyboru trzech 

przedstawicieli organu prowadzącego i wskazanie przewodniczącego komisji. 

 

Zarząd w wyniku głosowania – 3 głosy „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” postanowił 

wskazać, jako przedstawicieli organu prowadzącego: Etatowego Członka Zarządu Janusza 

Sikorę, Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marka Smektałę oraz 

Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych Dorotę Kaźmierczak. Jednocześnie Zarząd 

wskazał p. Janusza Sikorę na przewodniczącego komisji. 

 

Wszystkie wskazane osoby wyraziły zgodę na udział w pracach komisji (p. Janusz Sikora 

osobiście, p. Marek Smektała i p. Dorota Kaźmierczak telefonicznie) 

 

Ad 5 f) 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie wynajęcia hali sportowej przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu celem przeprowadzenia I Halowego Turnieju Piłki 

Nożnej Samorządowców Powiatu Gostyńskiego przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz 

Sikora. (nr sprawy: ABG-GN.6850.3.2016) 

 

Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 

„Organizatorzy I Halowego Turnieju Piłki Nożnej Samorządowców zwrócili się z pismem do 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego o nieodpłatne udostępnienie hali widowiskowo – sportowej przy 

ZSO w Gostyniu celem przeprowadzenia w dniu 20 lutego 2016 r. w godz. od 14,00 – 18,00 
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turnieju, w którym uczestniczyć będą drużyny reprezentujące gminy w terenu powiatu 

gostyńskiego. W związku z § 4 ust. 4 Uchwały Nr 127/964/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 

dnia 29 marca 2006 r. zwalnia się z opłat za korzystanie z hal sportowych: 

1. zorganizowane grupy uczniów lub pracowników szkół, w strukturze których znajduje się hala 

sportowa, 

2. organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, realizujące zadania 

powiatu w zakresie kultury fizycznej, na które udzielono dotacji z budżetu Powiatu 

Gostyńskiego, 

3 organizatorów imprez sportowo-widowiskowych o zasięgu ogólnopolskim lub 

międzynarodowym, promującym Powiat Gostyński.  

Organizowany turniej nie podpada pod żaden z wymienionych punktów. Zgodnie z § 3 

wymienionej wyżej uchwały można jedynie w tym przypadku udzielić 50 % bonifikaty od stawki 

określonej w § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały, tj. od kwoty 50 zł/h – w przypadku przeprowadzania 

zawodów sportowych, sportowo – rekreacyjnych, o zasięgu powiatowym, ujętych w „Powiatowym 

Kalendarzu Zawodów Sportowych”. Mając powyższe na uwadze, Wydział Architektury, 

Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami tut. Starostwa prosi o podjęcie stosownej decyzji.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że wobec tego, 

że Powiat Gostyński jest współorganizatorem Turnieju, wniosek jest bezzasadny – hala 

zostanie udostępniona w ramach współpracy.  

Odpowiedzi udzieli ABG. 

 

Ad 5 g) 

Wniosek Klubu Sportowego „Sporty Walki Gostyń” w sprawie dofinansowania imprezy „Gala 

Sportów Walki” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.12.2016) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Klub Sportowy „Sporty Walki Gostyń" powstał 12 grudnia 2013 r. w Gostyniu. Do dnia 

dzisiejszego może poszczycić się: 2015 r. - Mistrzostwem Polski w boksie zdobytym przez Klaudię 

Budasz, 2015 r. - Mistrzostwem Polski w boksie zdobytym przez Karola Łapawę, 2015 r. - 

Mistrzostwem Wielkopolski w boksie zdobytym przez Kamila Kłopockiego, 2015 r. - brązowym 

medalem Mistrzostw Wielkopolski w boksie zdobytym przez Szymona Dylaka, 2014 r. - brązowym 

medal Mistrzostw Polski Juniorów w boksie zdobytym przez Karola Łapawę, 2014 r. - brązowym 

medal Mistrzostw Polski ADCC zdobytym przez Jędrzeja Łapawę, 2014 r. - Mistrzostwem 

Wielkopolski w boksie zdobytym przez Karola Łapawę, 2014 r. - Wicemistrzostwem Wielkopolski 

w boksie zdobytym przez Kamila Kłopockiego, 2014 r. - Mistrzostwem Ziem Zachodnich 

w kickboxingu zdobytym przez Miłosza Łapawę. Niewiele klubów z Powiatu Gostyńskiego może 

pochwalić się takimi osiągnięciami. 

Gala organizowana jest w celu popularyzacji sportu, boksu na terenie powiatu gostyńskiego, 

a także umożliwienia młodym zawodnikom startu w dużej imprezie przy licznej publiczności. 

Wcześniejsze gale cieszyły się dużym zainteresowaniem kibiców, dlatego przedstawiciele klubu 

liczą na pomoc powiatu promując go równocześnie. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje 

przyznać kwotę 1 000 zł. brutto na pomoc w organizacji gali. Biuro sugeruje również, aby Klub 

w przyszłości wystąpił do Starostwa Powiatowego w Gostyniu w otwartym konkursie ofert dla 

Organizacji Pozarządowych na pozyskanie środków w zakresie kultury fizycznej i turystyki 

w zadaniu: „Zorganizowanie imprezy lub cyklu imprez rekreacyjne - sportowych kierowanych do 

mieszkańców powiatu - sporty walki". 
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Zarząd w wyniku głosowania – 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Biuro Promocji 

i Rozwoju Powiatu uzgodni z Sekretarzem Powiatu formę przekazania środków oraz 

poinformuje wnioskodawcę o możliwości wzięcia udziału w otwartym konkursie ofert.  

 

Ad 5 h) 

Wniosek pana Adama Świerzewskiego w sprawie objęcia patronatem II Mistrzostw Polski Halowej 

Piłki Nożnej, wsparcia rzeczowego oraz wykorzystania logotypu Powiatu Gostyńskiego przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.5.2016) 

 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Turniej organizowany jest w celu popularyzacji sportu na terenie powiatu gostyńskiego, 

l Mistrzostwa Polski Halowej Piłki Nożnej zakończyły się sukcesem. Świadczyć może o tym fakt, że 

w l Mistrzostwach Polski Halowej Piłki Nożnej wzięło udział 13 drużyn a w tym roku chęć udziału 

w turnieju zapowiedziały już 32 drużyny. Zarówno turniej jak i Powiat Gostyński stał się 

rozpoznawalny wśród wielu osób. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje objąć patronatem 

ww. przedsięwzięcie, tym samym wyrażamy możliwość wykorzystania logotypu Powiatu 

Gostyńskiego, jednak ze względu na ograniczony zasób gadżetów nie ma możliwości przekazania 

materiałów w ilości o jaką Pan Świerzewski wnioskuje (gadżety dla 3 drużyn - razem 

36 upominków). BPR na powyższy cel przygotuje kilka zestawów materiałów promocyjnych.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie, zgodnie z opinią Biura. 

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówce oświatowej 

prowadzonych przez Powiat Gostyński w 2015 r. przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz 

Sikora. (nr sprawy: OS.4323.3.2016) 

 

Uchwała Nr 46/266/16 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

i placówce oświatowej prowadzonych przez Powiat Gostyński w 2015 r. została podjęta 

w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: 

OS.4323.42.2015) 

 

Uchwała Nr 46/267/16 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 19/101/15 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

21 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2015/2016 przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.1.2015) 
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Uchwała Nr 46/268/16 w sprawie zmiany uchwały nr 19/101/15 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 

i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 

szkolnym 2015/2016 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 

Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6850.2.2016) 

 

Informacja Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 

„Liga Halowa Powiatu Gostyńskiego zwróciła się z pismem do Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

o wsparcie II Mistrzostw Polski Halowej Piłki Nożnej w postaci zwolnienia z opłat za 

udostępnienie na turniej hali sportowo - widowiskowej przy ZSO w Gostyniu. II Mistrzostwa Polski 

Halowej Piłki Nożnej odbędą się w dniach: 26 lutego 2016 r. w godz. od 17,30 - 21,30, 27 lutego 

2016 r. w godz. od 08,00 - 21,00 oraz 28 lutego 2016 r. w godz. od 09,00 - 21,00. Po sukcesie 

l Mistrzostw Polski chęć udziału w turnieju zapowiedziało już 21 drużyn (docelowo 32), gdzie 

w l Mistrzostwach liczba drużyn wyniosła 13. W związku z § 4 ust. 4 Uchwały Nr 127/964/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 marca 2006 r. zwalnia się z opłat za korzystanie z hal 

sportowych organizatorów imprez sportowo-widowiskowych o zasięgu ogólnopolskim lub 

międzynarodowym, promującym Powiat Gostyński. Mając powyższe na uwadze, Wydział 

Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami tut. Starostwa pozytywnie opiniuje 

pismo Ligi Halowej Powiatu Gostyńskiego.” 

 

Uchwała Nr 46/269/16 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  

Sprawozdanie dotyczy uchwał podjętych przez Radę Powiatu w IV kwartale 2015 r. i przekazanych 

do realizacji Zarządowi Powiatu.  

 

Uchwała Nr 46/270/16 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 

 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz 

Sikora. (nr sprawy: OS.4123.6.2015) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„W myśl art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2015, poz. 1445 ze zm.) zadaniem powiatu jest ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 

W uchwale Rady Powiatu Gostyńskiego nr XXXIX/289/06 z dnia 26 stycznia 2006 r. oraz uchwale 

nr VI/51/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r. określone zostały zasady, tryb udzielania i rozliczania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków. Zgodnie z zapisami uchwały uprawnione podmioty składają wnioski o dotację 



 

8 

 

 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków do dnia 15 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji. Decyzję 

o przyznaniu dotacji podejmuje Rada Powiatu na podstawie wniosków zaopiniowanych przez 

Zarząd Powiatu. Wniosek o dotację w wyznaczonym terminie złożyły 4 podmioty: 

1) Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Michała Archanioła w Pogorzeli na wymianę dachu 

kościoła; 

2) Kongregacja Oratorium św. Filipa Neri w Gostyniu na konserwację zabytkowych schodów przy 

wejściu głównym do Bazyliki (prace konserwatorskie balustrada i poręcze, wykładzina 

kamienna i stopnice); 

3) Parafia Rzymskokatolicka pw. Pocieszenia NMP w Borku Wlkp. na wymianę istniejących okien 

metalowych z zachowaniem podziałów i wyglądu oraz wymianę oszklenia w oknach na szkło 

witrażowe (nawa główna, strona lewa kościoła pw. Św. Stanisława Biskupa w Borku Wlkp.); 

4) Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Małgorzaty w Gostyniu na prace konserwatorskie przy 

ołtarzu bocznym lewym kościoła. 

Wydział informuje, iż wymogi formalne spełniają następujące wnioski: 

 

Lp. 

 

Wnioskodawca 

 
Przewidywany koszt 

przedsięwzięcia 

 
Wnioskowana kwota 

dotacji 

 

1. 

 

Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Świętego Michała Archanioła w 
Pogorzeli 

 

306 714,34 zł 

 

100 000,00 zł 

3. Kongregacja Oratorium św. Filipa Neri 
w Gostyniu 

310 000,00 zł 30 000,00 zł 

4.  Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Pocieszenia NMP w Borku Wlkp. 

71 340,00 zł 40 000,00 zł 

5. Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 
Małgorzaty w Gostyniu 

50 437,78 zł 25 000,00 zł 

 

W roku bieżącym w budżecie powiatu dla wnioskodawców prowadzących prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków uwzględniono 

środki finansowe w wysokości 30 000,00 zł. 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że rozmawiał z superiorem Kongregacji Oratorium 

św. Filipa Neri w Gostyniu, który poinformował o otrzymanej dotacji z Unii europejskiej. W związku 

z tym muszą zgromadzić około 700.000 zł wkładu własnego. Dotacja została przyznana na remont 

organów, ołtarzy w Bazylice oraz ołtarza polowego. Starosta zaznaczył, że z obiektu tego korzysta 

powiat w trakcie organizacji corocznych dożynek powiatowych. W związku z powyższym Starosta 

zaproponował, aby w tym roku odstąpić od udzielenia dotacji Kongregacji, natomiast 

zarezerwować na ten cel większe środki w przyszłym roku.  

 

Zarząd postanowił przedstawić Radzie Powiatu propozycję przyznania dotacji parafiom 

w Pogorzeli, w Borku Wlkp. oraz w Gostyniu, w wysokości po 10.000 zł.  

 

Uchwała Nr 46/271/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków została podjęta 

w wyniku głosowania-4 głosy „za”. 
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Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia Wstępnej Umowy Partnerstwa na rzecz realizacji projektu: 

„Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 

leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 

województwa” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: OS.8023.30.2015) 

 

Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Mając na uwadze konieczność stworzenia dla podmiotów leczniczych na terenie województwa 

wielkopolskiego jednolitego standardu wymiany danych, którego obecny brak uniemożliwia 

wdrażanie procesów zapewniających najbardziej optymalne wykorzystanie elektronicznych 

zasobów danych wytwarzanych w poszczególnych podmiotach leczniczych oraz innych 

podmiotach, których działalność ma związek i wywiera wpływ na jakość opieki medycznej 

oferowanej mieszkańcom Wielkopolski, SPZOZ w Gostyniu postanowił dołączyć do grupy szpitali, 

które zostaną objęte projektem realizowanym w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 pod nazwą „Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, którego Liderem jest Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Aby przystąpić do ww. projektu konieczne jest 

zawarcie Wstępnej Umowy Partnerstwa na rzecz realizacji projektu (Wstępna Umowa Partnerstwa 

w załączeniu) pomiędzy Liderem Projektu a Szpitalem i Powiatem, a następnie poniesienie 

kosztów prac przygotowawczych wynikających z § 6 ust. 6 przez Wstępnego Partnera, czyli 

podmiot leczniczy, z którym Lider Projektu zawarł Wstępną Umowę Partnerstwa. W związku 

z powyższym Dyrektor SPZOZ w Gostyniu zwraca się z prośbą o przyznanie dotacji w wysokości 

15 000 zł celem wpłaty zaliczki na pokrycie ww. kosztów.” 

 

Uchwała Nr 46/272/16 w sprawie zawarcia Wstępnej Umowy Partnerstwa na rzecz realizacji 

projektu: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych 

i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa” została podjęta w wyniku głosowania- 

4 głosy „za”. 

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do zabezpieczenia środków 

finansowych w wysokości 50 tys. zł na realizację przedmiotowej umowy. 

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

Zarząd postanowił udzielić poręczenia Transzy Nr 60 pożyczki zaciąganej przez SPZOZ 

w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. 

z Wrocławia w kwocie 49.169,62 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 822,53 zł – 

poręczenie terminowe do 26.03.2016 r.  

 

Uchwała Nr 46/273/16 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 

w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
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Ad 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

Zmiany w planie wydatków: 

 zwiększenie o kwotę 50.000 zł na realizację projektu wdrożenie elektronicznej dokumentacji 

medycznej w SPZOZ w Gostyniu, 

 zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 50.000 zł, 

 przesunięcia pomiędzy paragrafami w ŚDS w Chwałkowie, Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

 

Uchwała Nr 46/274/15 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 

rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 

 

Ad 7) 

Udzielenie odpowiedzi na zapytanie radnego Krzysztofa Deutscha złożone podczas XII sesji Rady 

Powiatu w sprawie gruntu położonego w miejscowości Bielawy Szelejewskie. (nr sprawy: ABG-

GN.6824.1.2016) 

 

Informacja Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 

W związku z zapytaniem pana Krzysztofa Deutscha, w sprawie gruntu Agencji Rynku Rolnego 

położonego w miejscowości Bielawy Szelejewskie, gmina Piaski, informuję, że Wydział 

Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami ustalił, iż wskazana działka nr 158/14 

położona w Szelejewie Drugim, nie stanowi drogi powiatowej, natomiast jest własnością Agencji 

Nieruchomości Rolnych.  

Jednocześnie Wydział wyjaśnia, że podjął działania w sprawie podziału działki nr 153 o pow. 

3,1700 ha, położonej obrębie Szelejewo Drugie, gmina Piaski (dotyczy przebiegu drogi powiatowej 

w miejscowości Bielawy Szelejewskie), która została decyzją Wojewody w całości 

skomunalizowana na rzecz Powiatu Gostyńskiego. Po podziale Powiat wystąpi do Wojewody 

o uchylenie w części decyzji komunalizacyjnej dotyczącej części działki powiatowej nie będącej 

w wykazie dróg powiatowych i skomunalizowaniu jej na rzecz Gminy Piaski.  

 

Zarząd wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z informacją Wydziału.  

Pismo na podpis Starosty przygotuje ABG-GN 

 

Ad 8) 

Podjęcie decyzji w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia trwałego zarządu. 

Zarząd Powiatu decyzją nr ABG-GN.6844.1.2016 stwierdza wygaśnięcie z dniem 14 kwietnia 

2015 r. decyzji Nr ABG.GN.7002/28/2000 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 grudnia 2000 r. 

o przekazaniu w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej w Chwałkowie, stanowiącej własność 

Powiatu Gostyńskiego, nieruchomości zabudowanej składającej się z działek nr [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik Wydziału 

Organizacyjnego] o łącznej powierzchni 9,2400 ha. Z dniem 14 kwietnia 2015 r. w księdze 

wieczystej wpisane zostało prawo własności na rzecz spadkobierców po Józefie Korytowskim, tj. 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego]. Apelacja Powiatu Gostyńskiego od przedmiotowego wpisu 
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została oddalona ostatecznie w dniu 8 grudnia 2015 r. Wobec powyższego, należy uznać, że 

trwały zarząd ustanowiony na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie decyzją 

Nr ABG.GN.7002/28/2000 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 grudnia 2000 r. wygasł z 

dniem utraty przez Powiat Gostyński prawa własności nieruchomości, tj. z dniem 14 kwietnia 

2015 r., co oznacza, że decyzja o jego ustanowieniu stała się bezprzedmiotowa. Stwierdzenie 

wygaśnięcia decyzji jest niezbędne z uwagi na konieczność uregulowania formy prawnej władania 

nieruchomością przez Dom Pomocy Społecznej w Chwałkowie. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” podjął decyzję nr ABG-GN.6844.1.2016 

stwierdzającą wygaśnięcie trwałego zarządu. 

 

Ad 9 a) 

Zarząd zapoznał się z planem kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na rok 

w placówkach pomocy społecznej działających na terenie powiatu gostyńskiego.  

Planowane kontrole: 

 Marzec - kwiecień 2016 r. - Środowiskowy Dom Samopomocy w Chwałkowie - kontrola 

problemowa pod kątem zapewnienia standardu usług - sprawy kadrowe. 

 Kwiecień - maj 2016 r. - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piaskach - kontrola kompleksowa za 

rok 2015.  

 Czerwiec - lipiec 2016 r. - Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Umysłowo „Nie sami" - 

kontrola realizacji zadania zleconego w 2015 r. z zakresu pomocy społecznej pt. „Jak to jest 

zrobione". 

 Październik - listopad 2016 r. - Dom Pomocy Społecznej w Chumiętkach -kontrola problemowa 

pod kątem zapewnienia standardu usług opiekuńczych i wspomagających, w szczególności 

podnoszenia sprawności mieszkańców, sposobu zapewnienia opieki pielęgniarskiej, 

umożliwieniu udziału w terapii zajęciowej, stymulowania nawiązywania i utrzymywania 

i rozwiązywania kontaktu z rodzina i społecznością lokalną, zapewnienia bezpiecznego 

przechowywania środków pieniężnych i przedmiotów wartościowych.  

Ponadto będą przeprowadzane kontrole związane z ewentualnymi składanymi skargami lub 

uwagami dotyczącymi działalności powiatowych placówek pomocy społecznej, zleceniami Zarządu 

Powiatu, Starosty, kontrole interwencyjne czy wynikłe z aktualnie rozeznanych potrzeb oraz 

kontrole bieżące. 

 

Ad 9 b) 

Zarząd zapoznał się z informacją o realizacji zadań z zakresu audytu wewnętrznego w 2015 r. oraz 

planem na 2016 r. 

W 2015 r audytor wewnętrzny realizował następujące zadania z zakresu audytu wewnętrznego: 

1. W ramach kontynuacji zadania audytowego przeprowadzonego w miesiącach październik, 

listopad i grudzień 2014r w DPS Chumiętki, od początku roku 2015 audytor na żądanie 

Prokuratury Rejonowej w Gostyniu oraz Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu przygotowywał 

i przekazywał dokumenty dotyczących prowadzonego śledztwa w sprawie nie dopełnienia 

obowiązków służbowych przez dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach podczas 

realizacji usługi pralniczej. Przekazywana dokumentacja dotyczyła między innymi opracowania 

wniosku dowodowego wraz ze wskazaniem tezy dowodowej. 

2. Współpraca z Komisją Rewizyjną Rady Powiatu Gostyńskiego tj. udział w kontroli 

przeprowadzonej w Domu Dziecka w Bodzewie w zakresie realizacji budżetu za 2014r oraz 

funkcjonowania jednostki. Udział w ww. kontroli polegał na: opracowaniu tez do kontroli, 

przeprowadzeniu kontroli w zakresie realizacji budżetu w tym: oceny wykonania plany 

wydatków, prawidłowość klasyfikacji wydatków, zmian w planie finansowym, oceny 
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dokumentacji regulującej gospodarkę finansową i rachunkową, przygotowaniu sprawozdania 

z kontroli. 

3. Przeprowadzone zadania audytowe zapewniające. W 2015 roku audytor wewnętrzny 

przeprowadził zadania audytowe w niżej wymienionych jednostkach powiatowych: Starostwo 

Powiatowe w Gostyniu, Dom Pomocy Społecznej w Chumiętkach, Dom Pomocy Społecznej 

w Chwałkowie, Dom Pomocy Społecznej w Rogowie, Dom Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu, Zespół 

Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi, Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu, 

Zespół Szkół Specjalnych w Brzeziu, Dom Dziecka w Bodzewie, Dom Dziecka w Gostyniu, 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Bodzewie, Młodzieżowa Świetlica 

Środowiskowa w Pogorzeli, Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Gostyniu, Powiatowy 

Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu, Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu, Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu, Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Chwałkowie. Tematem przeprowadzonych audytów było Zarządzanie bezpieczeństwem 

informacji. Obowiązek zapewnienie okresowego audytu wewnętrznego w zakresie 

bezpieczeństwa informacji, nie rzadziej niż raz na rok przez kierownika podmiotu publicznego 

wynika z § 20 ust. 2 pkt 14 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności. Zakres przedmiotowy zadania audytowego obejmował:  

I. Ochronę danych osobowych. 

1. Dokumentacja w zakresie ochrony danych osobowych: polityka bezpieczeństwa, 

instrukcja zarządzania systemem informatycznym. 

2. Rejestracja zbiorów danych. 

3. Realizacja obowiązków administratora bezpieczeństwa informacji. 

II. Minimalne wymagania dla systemów teleinformatycznych. 

 

Plan audytu na rok 2016 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 9 c)  

Zapoznanie z informacją Głównego Specjalisty ds. Kontroli w sprawie przeprowadzonych kontroli 

w 2015 roku oraz planu kontroli na 2016 rok. 

Samodzielne stanowisko ds. kontroli w roku 2015 realizowało następujące kontrole: 

w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu (kontynuacja zadania z 2014 

roku), w Środowiskowym Domu Samopomocy w Chwałkowie w zakresie wykonania budżetu 

w 2014 roku, w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w zakresie funkcjonowania 

jednostki w 2014 roku, w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi - w zakresie 

funkcjonowania jednostki w l połowie 2015 roku, w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 

- kontrola w związku z oceną pracy Dyrektor Lucyny Tęgiej, działania przy udziale pracowników 

Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

W 2016 roku w planie kontroli ujęto: 

1) kontrolę w Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Chwałkowie oraz Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w zakresie prawidłowości naliczenia 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników za 2015 rok, 

2) kontrolę w Starostwie Powiatowym w Gostyniu Wydziale Komunikacji i Dróg w zakresie 

prawidłowości realizacji dochodów w zakresie opłat z tytułu rejestracji pojazdów oraz wydawania 

uprawnień do kierowania pojazdami za okres l półrocza 2016 roku, 

3) kontrole 5 stowarzyszeń z terenu powiatu w zakresie prawidłowości wykorzystania dotacji na 

realizację zadań powiatu - współpraca z Biurem Promocji i Rozwoju Powiatu. 

Kontrole zostaną przeprowadzone w II półroczu 2016 roku. 
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Ad 9 d) 

Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie wysokości 

nagród dla nauczycieli.  

(nr sprawy: OS.4323.2.2016) 

Wysokość nagród, przyznanych przez dyrektorów dla nauczycieli w roku szkolnym 2015/2016, 

wynosiła od 1300 zł brutto do 2400 zł brutto. Natomiast w poszczególnych placówkach wysokość 

nagród kształtowała się w sposób następujący: 

1. Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu 1300 zł – 1900 zł 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 1305 zł 

3. Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu 1370 zł – 1570 zł 

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi  2100 zł 

5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 2400 zł 

 

Ad 10, 11) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 12) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 46 posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

 
 Starosta Gostyński 

 

 Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak  ……………………… 

2. Zenon Norman  ……………………… 

3. Janusz Sikora  ……………………… 

4. Damian Walczak ……………………… 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 

 

 

 


